ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VII КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                                                                                     № 7-10
Об утверждении

новой редакции Устава
ФП НСО
VII Конференция ФП НСО постановляет:

1. Утвердить новую редакцию Устава ФП НСО (прилагается).

2. Поручить Председателю ФП НСО  представить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области Устав ФП НСО в новой редакции для государственной регистрации.
3. Поручить Президиуму ФП НСО в случае необходимости внести в новую редакцию Устава ФП НСО редакционные правки с целью приведения в соответствие с действующим законодательством.
PAGE